Российская Федерация
Администрация  Сальского городского поселения
Сальского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2020			                                   	       			       39
г. Сальск

О внесении изменений в постановление Администрации Сальского городского поселения  от 01.06.2016 № 326 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций  Сальского городского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений»

В целях уточнения нормативных затрат на обеспечение функций Сальского городского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений на 2020 год, Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Сальского городского поселения от 01.06.2016 № 326 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций  Сальского городского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений» изменения согласно приложению.
2. Экономическому сектору финансово-экономического отдела  разместить настоящее постановление на официальном сайте  Единой информационной системе в сфере закупок,  в течение 10 рабочих  дней со дня его принятия.
3. Отделу по общим и организационным вопросам опубликовать настоящие постановление в информационном бюллетене Сальского городского поселения и разместить его на официальном интернет-сайте Администрации Сальского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по финансово-экономическим вопросам       Ерохину Е.В.
Глава  Администрации
Сальского городского поселения             		     	          Е.Н. Борисенко
Верно: Начальник отдела
по общим и организационным вопросам		  		А.В. Хмельниченко
Постановление вносит
начальник экономического сектора Т.В. Носик
                                                Приложение к  постановлению Администрации Сальского городского поселения
от 06.02.2020  № 39

Изменения вносимые в Постановление Администрации Сальского городского поселения от 01.06.2016 № 326 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций  Сальского городского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений»

Пункт  2.3.2 приложения № 1 Постановления Администрации Сальского городского поселения от 01.06.2016 № 326 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций  Сальского городского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений:  изложить в новой редакции:
[bookmark: Par224]
2.3.2. Затраты на оплату услуг по сопровождению и приобретению иного программного обеспечения (кроме общесистемного программного обеспечения) определяется из следующих показателей:

	Наименование сопровождаемого
программного обеспечения
	Норматив цены сопровождения в год, не более, руб.

	Программный продукт «Эконом-Эксперт»
	48800,00

	Бухгалтерская программа «1С-8»
	35200,00

	1С-КАМИН: зарплата
	53000,0

	Обновление базы данных  для программного  комплекс Гранд-смета
	28000,00

	Право использования программы для ЭВМ “Контур.Экстерн” по тарифному плану “Бюджетник плюс” на 1 год, с применением встроенных в сертификат СКЗИ “КриптоПро CSP”
	5900,00

	Услуги абонентского обслуживания программы для ЭВМ “Контур.Экстерн” по тарифному плану “Бюджетник плюс” на 1 год
	1500,00

	Клиентское место Автоматизированная система управления муниципальной собственностью (АС УМС) полного доступа первое
	52250,00

	Клиентское место Автоматизированная система управления муниципальной собственностью (АС УМС) полного доступа второе, третье, четвертое
	80958,00

	Программное обеспечение Автоматизированная система управления муниципальной собственностью (АС УМС)
	23862,00

	Пакет 5 часов на обслуживание АС УМС в 2020 году
	6750,00

Начальник отдела  по общим
и организационным вопросам	                                 	А.В. Хмельниченко

1